
 

Враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, фінансів, 

соціально-економічного та культурного розвитку, розглянувши заяви, відповідно 

до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Гірська сільська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відповідно до Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на території Гірської сільської ради на 2021-2025 роки: 

1) згідно пункту 17 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

-  Стельмах В.С. виплатити кошти в сумі 7 000,00 грн. (сім тисяч грн. 00 коп.) 

без урахування податків. 

2) згідно пункту 15 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Івковій Л.В. виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять тисяч грн. 00 

коп.) без урахування податків; 

- Залізному Олегу Васильовичу виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків. 

3) згідно пункту 14 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Залізному Олегу Васильовичу виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків. 

4) згідно пункту 21 таблиці розрахунку надання матеріальної допомоги згідно 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки: 

- Шеремету Вадиму Павловичу виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Шульзі Сергію Олексійовичу виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про виплату коштів згідно Програми соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» території Гірської сільської 

ради на 2021-2025 роки  



- Коротницькому Миколі Миколайовичу виплатити кошти в сумі 9 000,00 

грн. (дев’ять тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Покляцькому Вадиму Володимировичу виплатити кошти в сумі 4 333,00 

грн. (чотири тисячі триста тридцять три грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Мілімко Яні Володимирівні виплатити кошти в сумі 10 000,00 грн. (десять 

тисяч грн. 00 коп.) без урахування податків 

- Басану Ігорю Вікторовичу виплатити кошти в сумі 6 333,00 грн. (шість 

тисяч триста тридцять три грн. 00 коп.) без урахування податків. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку. 

 

 

від 21 липня 2022 року 

№ 1212-35-VІII 

   

 

 

 

Секретар ради                                                                    Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 

 
 

 


